
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Paní u sexuologa si stěžuje: "Co mám dělat, pane doktore, manžel mě nedokáže uspokojit." 

"Milostivá, já vám sice mohu něco předepsat, ale koneckonců pan manžel přece nemusí nic 

vědět, pořiďte si milence." 

"Mám, pane doktore, ani ten nestačí." 

"Milostivá, kde je řečeno, že ten milenec  

musí být jen jeden?" 

"Mám jich deset a pořád je to málo." 

"Tak dobře, já vám předepíšu nějaké hormony a za 14 dnů se zase ukažte." 

Manželka přijde domů, vítězoslavně položí před manžela recept od doktora a povídá: 

"Vidíš, žádná kurva, nemocná jsem!" 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

"Fuj, Dezider, po 

čem tak smrdíš?" 

"Po práci, Fero." 

"A co děláš?" 

"Hovno." 

☺☺☺ 

U kostela pláče 

chlapeček. 

„Umřela mi 

maminka,“ říká 

kostelníkovi.  

„To je smutné.  

A nechceš si zajít 

k páteru 

Josefovi?“ 

„Ne, děkuji, sex 

je to poslední,  

na co mám teď 

pomyšlení.“ 

☺☺☺ 

 

Navštíví chlápek vykřičený dům a ptá se: 

"Honíte tady čuráky?" „Ano.“ 

„Tak si mě chyťte!“ 
 

Potkají se tři mladé slečinky ve výtahu. Sedmiletá 

se rozhlédne a zvolá: „Jé, tady na stěně je jogurt!“ 

„To není jogurt, nýbrž mužské sperma,“ opraví ji 

desetiletá. 

Patnáctiletá nabere prstem substanci, ochutná a 

povídá: „Hm, ale nikoho z baráku.“ 

☺☺☺☺ Babička ráno říká svému 

dospívajícímu vnukovi: „Jindříšku, 

zase jsem ve snu létala na motorce a 

vznášela se jako na vlnách po celém 

městě s vlajícími vlasy.“ 

„Babi,“ zlobí se vnuk, „kolikrát ti 

mám opakovat, že tvoje tablety jsou 

v té druhé krabičce!“ 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uchází se slečna o místo sekretářky ve zvířecí farmě. 

Vedoucí se ptá: "Umíte pracovat s počítačem?" 

"Ne." 

"Rozumíte fakturám?" 

"Ne." 

"Tak sakra, ženská, jak chcete být sekretářkou?" 

"No, já si myslela, že tady na farmě by se mohlo hodit, 

že rozumím řeči zvířat." 

"To mi neříkejte, to lžete!" 

"Nelžu, můžete si mě klidně vyzkoušet." 

Jdou tedy do kravína. Tam zabučí kráva a předseda: 

"Tak, co říkala?" 

"Že měla sedm telat, ale že jste jí přiznali jen šest." 

"No víte, kolega měl narozeniny… znáte to." 

Zajdou do prasečáku, tam zachrochtá svině. 

"Co říkala?" 

No, že měla pět selat, ale přiznali jste jí jen čtyři." 

"Však to znáte, kolega odcházel do důchodu." 

Vedoucí jí už věří, a tak se vracejí do kanceláře. Vtom 

přiběhne ovce, otře se vedoucímu o nohu a zabečí. 

Vedoucí se lekne a povídá: "Nevěřte jí ani slovo! To 

už je hrozně dávno a navíc jsem byl úplně ožralej!" 

 

 

Jde chlápek kolem kláštera a všimne si cedulky na 

vratech: "Sexy hrátky s jeptiškou za 1 000 Kč!" 
Neváhá, vejde do kláštera a ptá se, kde že jsou ty 

sexy hrátky k mání. 

„Musíte zaplatit, jít touto chodbou až na konec a 

tam vstoupit do posledních dveří vpravo.“ Chlápek 

v lačném očekávání doběhne na konec chodby, 

rozrazí poslední dveře vpravo a vylítne přímo na 

ulici. Dveře se za ním zaklapnou a on na nich čte 

další cedulku: "Dnes s vámi vyjebala sestra Tereza." 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sedlák chce zmodernizovat farmu. S dospělým,  

leč trochu prostoduchým synem tedy vyrazí na veletrh. Bloumají mezi stánky a najednou 

narazí na mašinu, do které z jedné strany strčí vola a z druhé vyletí hotové párky!  

„Ty, táto, jestlipak mají i mašinu, co funguje opačně? Že bys do ní strčil párek a vypadl vůl,“ 

dumá synek. Otec se dlouze zamyslí a pak povídá: „Tak takovou mašinu jsem už viděl, synu. 

Tvoji mámu!“ 

 

 
 

 

 

 

☺☺ Blondýna si jde k brunetce vypůjčit stokorunu. Dohodnou se, že jí příští měsíc vrátí 

dvojnásobek, a jako zástavu nechá brunetce hodinky. Když je blondýna na odchodu, brunetka 

zvolá: "Poslyš, Verčo, není jisté, jestli ty peníze budeš příští měsíc mít. Nemohla bys mi 

polovinu vrátit už teď?" 

"To je nápad!" praští se do čela blondýna a stokorunu hned vrátí. Cestou domů pak přemýšlí: 

"To je zvláštní: stokoruna je pryč, hodinky jsou taky pryč a ještě jsem stokorunu dlužna. A 

přesto se zdá, že je všechno v pořádku!" 
 

 

 

 

 

 

☺☺Blondýna si chce pořídit domácího 

mazlíčka. Zajde do obchodu a mezi jinými 

tam vidí v krabici krásnou zelenou žábu. 

Když ji prodavač říká, že ta žába stojí 

deset tisíc, blondýna se velice podivuje.  

"Víte, slečno, „vysvětluje jí, „tahle žába 

prošla náročným výcvikem a dokonale 

ovládá tajemství orálního sexu.“ 

Blondýna si tedy žábu koupí. Doma se 

vykoupe, navoněná vklouzne do županu, 

na posteli otevře krabici – a žába nic. 

Volá tedy rozhořčeně do obchodu. Za 

pár minut zvoní prodavač u dveří. V 

ložnici chvilku kouká, pak se nakloní k 

žábě a povídá: „Tak dobře, pořádně se 

dívej. Tohle už je ale fakt naposledy, co ti 

to ukážu!“ 
 

Manžel:  

"Miláčku, mám 

pocit, že jsem 

podpantoflák."  

Žena: "Nejsi." 

Manžel: "Ale jsem."  

Žena: "Říkám ti 

naposledy, že nejsi!" 

Manžel:  

"Máš pravdu, 

miláčku, nejsem." 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Policajt:  “Řidičský průkaz, prosím.”  

Řidička:  “Okamžik, já se po něm podívám… lituji, 

  pane policajt, já ho nemůžu najít. 

Policajt: “Podívejte se znovu.”  

Řidička:  “Říkám vám, že v mé schránce nic není!”  

Policajt:  “Prosím vás, podívejte se ještě jednou.”  

Řidička:  “Ale, pane policajt, už jsem se tam dívala 

  dvakrát. Můj řidičák tam prostě není!” 

Policajt:  “Madam, prosím, zkuste to ještě jednou!”  

Řidička:  “Ale já ho fakt nemůžu najít ...!” 

"Nechápu,  

jak ses mohl tak 

šíleně opít!" 

"To bylo 

v sebeobraně." 

"Co to blábolíš?" 

"Cestou kolem 

hospody mě 

přepadla žízeň!" 

 
Znechucený manžel říká manželce: 

„Až zemřeš, budeš mít na hrobu 

napsáno:  

Zde leží Vladěna, vždycky studená 

jak rampouch.“ 

Manželka odvětí: „A ty tam budeš 

mít napsáno:  

Zde leží Vladimír, poprvé tuhý.“ 

 
Ptá se matka dcery: "Proč si nebereš kalhotky, 

když jdeš na diskotéku?" 

"No tak, mami, vždyť ty si také nedáváš špunty 

do uší, když jdeš na koncert!" 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nastoupil mladý farář na farnost. Hned při 

první zpovědi se mu jedna dívka svěřuje: 

„Zhřešila jsem, běda, kouřila jsem pánské 

přirození!“  

Nezkušený farář si není jistý rozhřešením, a 

tak běží za kostelníkem pro radu.  

„Co dával starý pan farář za kouření péra?“ 

ptá se kostelníka. 

„Nevím, jak komu. Mně dvacku.“ 

Slovensko vyvine jadernou zbraň. 

Slovenský prezident říká: „Musíme 

ji vyzkoušet. Pošleme ji na USA, ti 

se ozvou rychle.“   

Vystřelí raketu na Ameriku, čekají 

na odezvu - a nic.  

"Asi to spadlo do pouště, Amerika 

je veliká,“ uvažuje prezident. 

„Vystřelíme na New York, toho si 

určitě všimnou.“  

New York je srovnán se zemí, ale 

opět žádná odezva. „To přece není 

možné,“ diví se slovenský 

prezident, „zkusíme tedy zaměřit 

Bílý dům.“  

Vystřelí třetí raketu, vymažou Bílý 

dům z mapy - a zase nic. Zmatený 

prezident zvedne telefon a volá 

Obamovi: „Ahoj, Baracku, vysvětli 

mi, jak je možné, že jsme na vás 

vystřelili tři atomovky a od vás 

žádná reakce?“   

A Obama na to: „Jen počkej, ty 

hajzle, až vás najdeme na mapě!“ 

 

V Česku se zvažuje výstavba protiraketového 

radaru, což se nelíbí Rusům. Ruský prezident 

volá českému a říká: "Když ten radar 

postavíte, my vám ho vybombardujeme!"  

A český prezident na to: "Když nám vy 

vybombardujete radar, my vám 

vybombardujeme Karlovy Vary!" 
 


